[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.05.2024 г.   № 113-р
                                                            п. Коренево
О включении в резерв управленческих кадров

Кореневского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. № 130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области (протокол от 22.05.2024 г. № 3):

1. Включить в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевым группам: «Группа высших должностей», «Группа главных должностей», «Руководители муниципальных предприятий и учреждений» граждан согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы

Кореневского района                                                              С.М. Толстоконев

Приложение

к распоряжению Администрации Кореневского района Курской области от «23» ______05_____2024 г. № 113-р
Резерв управленческих кадров Кореневского района

Курской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Образование (какое учебное заведение и когда окончил(а), специальность, квалификация, ученое звание (при наличии)
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв для замещения должности
	Основание для включения в резерв

	Группа высших должностей

	1.
	Щетинина Татьяна Сергеевна, 12.01.1977 г.
	Высшее, 2002 г. Курский государственный технический университет, экономист, финансы и кредит
	Начальник отдела учета и отчетности управления финансов Администрации Кореневского района
	Начальник управления финансов Администрации Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	Группа главных должностей

	1.
	Балакина Юлия Александровна, 21.07.1980 г.
	Высшее, 2003г. Московский государственный социальный университет Министерства труда и социального развития Российской Федерации, специалист по социальной работе, социальная работа.

Высшее, 2019г., Курская академия государственной и муниципальной службы, бакалавр, юриспруденция

	Консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района
	Начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	2.
	Сентищева Светлана Владимировна, 21.12.1981 г.
	Высшее, 2010, Курский государственно-технический институт, информатик-экономист, прикладная информатика (по областям)
	Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	3.
	Ковтун Татьяна Станиславовна, 20.01.1987 г.
	Высшее, 2009г., Российский государственный социальный университет, специалист по социальной работе, социальная работа
	Консультант отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района
	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	Руководители муниципальных предприятий и учреждений

	1.
	Резников Павел Александрович, 09.01.1988 г.
	Высшее, 2010г. Юго-Западный государственный университет, юрист, юриспруденция.

Высшее, 2011г., Курский государственный университет, магистр, естественнонаучное образование
	Учитель географии МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. №3

	2.
	Рузаева Светлана Алексеевна, 17.04.1982 г.
	Высшее, 2005г., Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса, менеджер, государственное и муниципальное управление со специализацией «Муниципальное управление»

	Учитель начальных классов МКОУ «Верхне-Грунская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Верхне-Грунская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	3.
	Родченко Александр Викторович, 15.06.1989 г.
	Высшее, 2013г., Курский государственный университет, историк, преподаватель истории, история

	Исполняющий обязанности директора МКОУ «Пушкарская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области

	Директор МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	4.
	Султангиреева Оксана Викторовна, 18.05.1990 г.
	Высшее, 2012г., Курский государственный университет, учитель –логопед, логопедия

	Учитель начальных классов МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа         № 2» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	5.
	Смолянинов Алексей Владимирович, 25.01.1985 г.
	Высшее, 2013г., Юго-Западный государственный университет, инженер, технология машиностроения

	Консультант отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района
	Директор МБУ ДО «Кореневская районная детско-юношеская спортивная школа» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3

	6.
	Пашкова Марина Николаевна,

10.03.1995 г.
	Высшее, 2016 г., Курская государственная сельскохозяйственная академия имени И.И. Иванова», бакалавр, экономика.

Высшее, 2018г., Орловский государственный аграрный университет имени Н.В.Парахина», магистр, экономика
	Методист МКУК «Кореневский районный Дом культуры им. Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области
	Директор МКУК «Кореневский районный Дом культуры им.
Е.А. Фурцевой» Кореневского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 22.05.2024 г. № 3